listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:        65 927 382,02 Kč 

DPH 21 %:   13 844 750,22 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:   79 772 132,24 Kč 

slovy: sedmdesát devět milionů sedm set sedmdesát dva tisíc sto třicet dvě koruny českých 
dvacet čtyři haléřů 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 

Cena díla bez DPH:   65 345 785,59 Kč 

Cena méněprací a víceprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ: 

Cena méněprací bez DPH:      - 791 869,48 Kč 
Cena víceprací bez DPH: